

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

JKSO:

Miesto: Šarišská Trstená

KS:

Dátum: 10.8.2021

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

GASMONTA s.r.o.

IČO:

36477613

IČO DPH:

SK2020001632

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jozef Leško

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

149 230,33

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

149 230,33

DPH	základná	20,00%	z	0,00
	znižená	20,00%	z	149 230,33

0,00

29 846,07

Cena s DPH

v

EUR

179 076,40

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Leško

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		149 230,33	179 076,40
	SO 04 Vodojem a Úprava vody	23 056,73	27 668,08
	Úprava vody	10 544,11	12 652,93
	Dočasný vodojem	12 512,62	15 015,14
	SO 05 Zásobne potrubie	34 359,19	41 231,03
	SO 06 Rozvodné potrubie	88 420,71	106 104,85
	02 - Rad A	11 705,63	14 046,76
	03 - Rad B	27 116,83	32 540,20
	04 - Rad C	38 005,55	45 606,66
	05 - Rad C1	11 592,70	13 911,24
	SO 07 Elektrická prípojka NN k vodojemu	3 393,70	4 072,44
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		149 230,33	179 076,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 04 Vodojem a Úprava vody

Časť: Úprava vody

JKSO:

Miesto: Šarišská Trstená

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

GASMONTA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Leško

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.08.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36477613

IČO DPH:

SK2020001632

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	10 544,11
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	10 544,11
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 544,11	2 108,82

Cena s DPH	v	EUR	12 652,93
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 04 Vodojem a Úprava vody

Časť: **Úprava vody**

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	10 544,11
HSV - Práce a dodávky HSV	10 544,11
1 - Zemné práce	1 749,63
2 - Zakladanie	100,16
4 - Vodorovné konštrukcie	34,82
8 - Rúrové vedenie	8 659,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 544,11

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 04 Vodojem a Úprava vody

Časť: Úprava vody

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 544,11

HSV - Práce a dodávky HSV

10 544,11

1 - Zemné práce

1 749,63

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	52,521	23,40	1 228,99
2	K	131201209	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnávaním dna v hornine 3	m3	52,521	1,10	57,77
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,361	3,95	68,58
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	17,361	0,84	14,58
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,361	6,00	104,17
6	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	35,160	3,55	124,82
7	K	175101201-1	Obsyp objektov sypaninou s kamenivom hr. 16-32	m3	3,406	16,89	57,53
8	M	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 b	t	6,131	15,20	93,19

2 - Zakladanie

100,16

9	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	1,087	92,14	100,16
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie

34,82

10	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,479	23,54	34,82
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

8 - Rúrové vedenie

8 659,50

11	K	893301002	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	132,50	132,50
12	M	UV001	Úprava vody	KS	1,000	420,00	420,00
0	M	c.1	Technológia merania prietoku	KS	1,000	1 130,00	1 130,00
0	M	c.2	Technológia dávkovania chlôru	KS	1,000	1 035,00	1 035,00
0	M	c.3	Meranie chlôru	KS	1,000	500,00	500,00
0	M	c.4	Elektrovýzbroj	KS	1,000	595,00	595,00
0	M	c.5	Doporučená chémia	KS	1,000	182,00	182,00
0	M	c.6	Montáž	KS	1,000	990,00	990,00
0	M	c.7	Oživenie a zoradenie	KS	1,000	425,00	425,00
13	M	Š001	Šachta	ks	1,000	3 250,00	3 250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 04 Vodojem a Úprava vody

Časť: Dočasný vodojem

JKSO:

Miesto: Šarišská Trstená

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

GASMONTA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Leško

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.08.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36477613

IČO DPH:

SK2020001632

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	12 512,62
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	12 512,62
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 512,62	2 502,52

Cena s DPH	v	EUR	15 015,14
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 04 Vodojem a Úprava vody

Časť: Dočasný vodojem

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Leško

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 512,62
HSV - Práce a dodávky HSV	12 512,62
1 - Zemné práce	6 368,37
2 - Zakladanie	243,25
4 - Vodorovné konštrukcie	70,50
8 - Rúrové vedenie	5 830,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 512,62

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 04 Vodojem a Úprava vody

Časť: Dočasný vodojem

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 512,62

HSV - Práce a dodávky HSV

12 512,62

1 - Zemné práce

6 368,37

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	201,160	23,40	4 707,14
2	K	131201209	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	201,160	1,10	221,28
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	51,359	3,95	202,87
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	51,359	0,84	43,14
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	51,359	6,00	308,15
6	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	149,801	3,55	531,79
7	K	175101201-1	Obsyp objektov sypaninou s kamenivom hr. 16-32	m3	8,000	16,89	135,12
8	M	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 b	t	14,400	15,20	218,88

2 - Zakladanie

243,25

9	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	2,640	92,14	243,25
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie

70,50

10	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	2,995	23,54	70,50
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

8 - Rúrové vedenie

5 830,50

11	K	894101112	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	180,50	180,50
12	M	N001	Retenčná nádrž KL RN25 25 m3	ks	1,000	5 650,00	5 650,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 05 Zásobne potrubie

JKSO:

Miesto: Šarišská Trstená

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

GASMONTA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Leško

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.08.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36477613

IČO DPH:

SK2020001632

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	34 359,19
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	34 359,19
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	34 359,19	6 871,84

Cena s DPH	v	EUR	41 231,03
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 05 Zásobne potrubie

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	34 359,19
HSV - Práce a dodávky HSV	30 025,07
1 - Zemné práce	20 806,84
4 - Vodorovné konštrukcie	896,43
8 - Rúrové vedenie	2 056,41
99 - Presun hmôt HSV	6 265,39
M - Práce a dodávky M	4 334,12
23-M - Montáže potrubia	4 096,24
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	237,88
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 359,19

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 05 Zásobne potrubie

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 359,19

HSV - Práce a dodávky HSV

30 025,07

1 - Zemné práce

20 806,84

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	50,080	1,65	82,63
2	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	200,320	10,58	2 119,39
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	200,320	1,00	200,32
4	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	200,320	23,25	4 657,44
5	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	200,320	2,10	420,67
6	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 001,600	3,50	3 505,60
7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 001,600	1,80	1 802,88
8	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m - ornica	m3	50,080	2,60	130,21
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m - prebytočný výkop	m3	125,200	3,95	494,54
10	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	125,200	2,95	369,34
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	125,200	1,20	150,24
12	K	PC poplatok1	Poplatok za uloženie zeminy na skládky	m3	125,200	11,50	1 439,80
13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	275,440	3,55	977,81
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	100,160	16,85	1 687,70
15	M	5833137000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 d	t	167,267	16,55	2 768,27

4 - Vodorovné konštrukcie

896,43

16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	25,040	35,80	896,43
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

8 - Rúrové vedenie

2 056,41

17	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	313,000	0,70	219,10
18	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	313,000	4,68	1 464,84
19	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	313,000	1,19	372,47

99 - Presun hmôt HSV

6 265,39

20	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	215,676	29,05	6 265,39
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

4 334,12

23-M - Montáže potrubia

4 096,24

21	K	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	313,000	3,60	1 126,80
22	M	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	313,000	8,10	2 535,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	230203167	Montáž kolena W45 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	6,50	13,00
24	M	2861616700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	75,80	151,60
25	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	2,000	9,87	19,74
26	M	5534644100	Stĺpik z ocelevej rúrky SL 1 H 165 cm s betonovou pätkou	ks	2,000	25,40	50,80
27	K	230250001	Montáž kontrolného meracieho vývodu napäťového KVO	ks	2,000	99,50	199,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

237,88

28	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	313,000	0,62	194,06
29	M	2830002000	Fólia biela v m	m	313,000	0,14	43,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad A

JKSO:

Miesto: Šarišská Trstená

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

GASMONTA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Leško

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.08.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36477613

IČO DPH:

SK2020001632

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	11 705,63
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	11 705,63
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	11 705,63
			2 341,13

Cena s DPH	v	EUR	14 046,76
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad A

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	11 705,63
HSV - Práce a dodávky HSV	9 553,93
1 - Zemné práce	5 882,94
4 - Vodorovné konštrukcie	215,30
8 - Rúrové vedenie	1 252,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	677,52
99 - Presun hmôt HSV	1 525,62
M - Práce a dodávky M	2 151,70
23-M - Montáže potrubia	2 094,32
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	57,38
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 705,63

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad A

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 705,63

HSV - Práce a dodávky HSV

9 553,93

1 - Zemné práce

5 882,94

1	K	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	22,916	6,50	148,95
2	K	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiestn. na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	0,798	19,80	15,80
3	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,641	1,65	10,96
4	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,213	27,50	88,36
5	K	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	3,213	38,90	124,99
6	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	5,274	23,40	123,41
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	44,895	10,58	474,99
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	44,895	1,00	44,90
9	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	44,895	23,25	1 043,81
10	K	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	44,895	2,10	94,28
11	K	141701102	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	0,831	478,55	397,68
12	M	1422609500	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 273 hrúbka7,0 mm	m	0,831	129,50	107,61
13	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložené do 2 m	m2	240,541	3,50	841,89
14	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložené hĺbky do 2 m	m2	240,541	1,80	432,97
15	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m - ornica	m3	7,438	2,60	19,34
16	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m - prebytočný výkop	m3	30,068	3,95	118,77
17	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	30,068	2,95	88,70
18	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	30,068	1,20	36,08
19	K	PC poplatok1	Poplatok za uloženie zeminy na skládky	m3	30,068	11,50	345,78
20	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	71,423	3,55	253,55
21	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	24,054	16,85	405,31
22	M	5833137000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 d	t	40,170	16,55	664,81

4 - Vodorovné konštrukcie

215,30

23	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,014	35,80	215,30
24	K	452311121	Zatŕažovacie dielce vo výkope	ks	0,000	128,71	0,00

8 - Rúrové vedenie

1 252,55

25	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	16,98	16,98
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	1,000	68,70	68,70
27	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	16,80	16,80
28	M	4227371030	Hydrant podzemný STANDART PN-10-asfaltový lak DN 80/1250 CAMPRI	ks	1,000	275,50	275,50
29	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	75,500	0,70	52,85
30	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	75,500	4,68	353,34
31	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	35,89	35,89
32	M	5524218300	Poklop hydrantový	ks	1,000	55,74	55,74
33	K	722212114	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 80	súb	1,000	42,80	42,80
34	M	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	1,000	159,80	159,80
35	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	42,60	42,60
36	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	27,80	27,80
41	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	9,40	9,40
42	M	5482302200	Tabuľka označovacia	ks	1,000	4,50	4,50
43	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	75,500	1,19	89,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

677,52

44	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	57,289	9,55	547,11
45	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	4,148	5,89	24,43
46	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	4,148	1,00	4,15
47	K	PC poplatok2	Poplatok za uloženie sutiny na skládku	t	4,148	24,55	101,83

99 - Presun hmôt HSV

1 525,62

48	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	52,517	29,05	1 525,62
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

2 151,70

23-M - Montáže potrubia

2 094,32

49	K	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	75,500	3,60	271,80
50	M	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	75,500	8,10	611,55
51	K	230180040	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 160 x 9.1 - chránička	m	2,000	5,50	11,00
52	M	2861130100	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 9,5 x L	m	2,000	16,80	33,60
53	K	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	13,500	55,45	748,58
54	K	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	7,55	7,55
55	M	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	26,14	26,14
60	K	230203188	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,55	15,10
61	M	2861618800	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	76,80	153,60
62	K	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	17,50	17,50
63	M	2861621300	FRIALEN T-kus PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	98,40	98,40
72	K	230250001	Montáž kontrolného meracieho vývodu napätového KVO	ks	1,000	99,50	99,50

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

57,38

73	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	75,500	0,62	46,81
74	M	2830002000	Fólia biela v m	m	75,500	0,14	10,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad B

JKSO:

Miesto: Šarišská Trstená

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

GASMONTA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Leško

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.08.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36477613

IČO DPH:

SK2020001632

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	27 116,83
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	27 116,83
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	27 116,83
			5 423,37

Cena s DPH	v	EUR	32 540,20
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad B

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	27 116,83
HSV - Práce a dodávky HSV	22 194,78
1 - Zemné práce	12 241,27
4 - Vodorovné konštrukcie	553,92
8 - Rúrové vedenie	5 901,63
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 076,18
99 - Presun hmôt HSV	2 421,78
M - Práce a dodávky M	4 922,05
23-M - Montáže potrubia	4 839,21
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	82,84
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 116,83

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad B

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 116,83

HSV - Práce a dodávky HSV

22 194,78

1 - Zemné práce

12 241,27

1	K	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	18,564	6,50	120,67
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,139	1,65	15,08
3	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	37,230	23,40	871,18
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	66,259	10,58	701,02
5	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	66,259	1,00	66,26
6	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	66,259	23,25	1 540,52
7	K	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	66,259	2,10	139,14
8	K	141701102	Pretlačanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	6,630	478,55	3 172,79
9	M	1422609500	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 273 hrúbka7,0 mm	m	6,630	129,50	858,59
10	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložené do 2 m	m2	331,296	3,50	1 159,54
11	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložené hĺbky do 2 m	m2	331,296	1,80	596,33
12	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m - ornica	m3	9,139	2,60	23,76
13	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m - prebytočný výkop	m3	41,412	3,95	163,58
14	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	41,412	2,95	122,17
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	41,412	1,20	49,69
16	K	PC poplatok1	Poplatok za uloženie zeminy na skládky	m3	41,412	11,50	476,24
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	194,596	3,55	690,82
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	33,130	16,85	558,24
19	M	5833137000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 d	t	55,326	16,55	915,65

4 - Vodorovné konštrukcie

553,92

20	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,282	35,80	296,50
21	K	452311121	Zaťažovacie dielce vo výkope	ks	2,000	128,71	257,42

8 - Rúrové vedenie

5 901,63

22	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	16,98	33,96
23	M	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	2,000	68,70	137,40
24	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	16,80	33,60
25	M	4227371030	Hydrant podzemný STANDART PN-10-asfaltový lak DN 80/1250 CAMPRI	ks	2,000	275,50	551,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	109,000	0,70	76,30
27	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	109,000	4,68	510,12
28	K	893222111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1,50 do 2,50 m ²	ks	1,000	2 955,00	2 955,00
29	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	35,89	71,78
30	M	5524218300	Poklop hydrantový	ks	2,000	55,74	111,48
31	K	722212114	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 80	súb	2,000	42,80	85,60
32	M	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	2,000	159,80	319,60
33	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	2,000	42,60	85,20
34	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	27,80	55,60
35	K	722212115	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 100	súb	2,000	62,02	124,04
36	M	4222370900	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm	ks	2,000	211,52	423,04
37	M	4229124000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	2,000	43,50	87,00
38	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	27,80	55,60
39	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	4,000	9,40	37,60
40	M	5482302200	Tabuľka označovacia	ks	4,000	4,50	18,00
41	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	109,000	1,19	129,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 076,18

42	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	91,000	9,55	869,05
43	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	6,588	5,89	38,80
44	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	6,588	1,00	6,59
45	K	PC poplatok2	Poplatok za uloženie sutiny na skládku	t	6,588	24,55	161,74

99 - Presun hmôt HSV

2 421,78

46	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	83,366	29,05	2 421,78
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

4 922,05

23-M - Montáže potrubia

4 839,21

47	K	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	109,000	3,60	392,40
48	M	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	109,000	8,10	882,90
49	K	230180040	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 160 x 9.1 - chránička	m	2,500	5,50	13,75
50	M	2861130100	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 9,5 x L	m	2,500	16,80	42,00
51	K	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	15,500	55,45	859,48
52	K	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	10,000	7,55	75,50
53	M	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	10,000	26,14	261,40
54	K	230203152	Montáž kolena W30 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,55	15,10
55	M	2861615200	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 30° W 30° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	75,55	151,10
56	K	230203167	Montáž kolena W45 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	6,50	13,00
57	M	2861616700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	75,80	151,60
58	K	230203188	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,55	15,10
59	M	2861618800	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	76,80	153,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	17,50	35,00
61	M	2861621300	FRIALEN T-kus PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	98,40	196,80
62	K	230203732	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	2,000	7,55	15,10
63	M	2861673200	FRIALEN integr lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	2,000	135,40	270,80
64	K	230203733	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	4,000	7,55	30,20
65	M	2861673300	FRIALEN integr lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	4,000	184,60	738,40
66	K	230203819	Montáž kusa SA 110/90	ks	2,000	7,55	15,10
67	M	2861681900	FRIALEN Elektrotvarovkový SA-kus 110/90	ks	2,000	85,40	170,80
68	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	4,000	9,87	39,48
69	M	5534644100	Stĺpik z ocelevej rúrky SL 1 H 165 cm s betonovou pätkou	ks	4,000	25,40	101,60
70	K	230250001	Montáž kontrolného meracieho vývodu napätového KVO	ks	2,000	99,50	199,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

82,84

71	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	109,000	0,62	67,58
72	M	2830002000	Fólia biela v m	m	109,000	0,14	15,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad C

JKSO:

Miesto: Šarišská Trstená

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

GASMONTA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Leško

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.08.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36477613

IČO DPH:

SK2020001632

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	38 005,55
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	38 005,55
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	38 005,55	7 601,11

Cena s DPH	v	EUR	45 606,66
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad C

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	38 005,55
HSV - Práce a dodávky HSV	33 411,46
1 - Zemné práce	21 887,84
4 - Vodorovné konštrukcie	492,61
8 - Rúrové vedenie	5 285,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 773,94
99 - Presun hmôt HSV	3 971,37
M - Práce a dodávky M	4 594,09
23-M - Montáže potrubia	4 463,37
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	130,72
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 005,55

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad C

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 005,55

HSV - Práce a dodávky HSV

33 411,46

1 - Zemné práce

21 887,84

1	K	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	60,000	6,50	390,00
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	15,520	1,65	25,61
3	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	73,000	23,40	1 708,20
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100 do 1000 m3	m3	110,080	10,58	1 164,65
5	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	110,080	1,00	110,08
6	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	110,080	23,25	2 559,36
7	K	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	110,080	2,10	231,17
8	K	141701102	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	13,000	478,55	6 221,15
9	M	1422609500	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 273 hrúbka7,0 mm	m	13,000	129,50	1 683,50
10	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložené do 2 m	m2	550,400	3,50	1 926,40
11	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložené hĺbky do 2 m	m2	550,400	1,80	990,72
12	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m - ornica	m3	15,520	2,60	40,35
13	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m - prebytočný výkop	m3	81,200	3,95	320,74
14	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	81,200	2,95	239,54
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	81,200	1,20	97,44
16	K	PC poplatok1	Poplatok za uloženie zeminy na skládky	m3	81,200	11,50	933,80
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	224,360	3,55	796,48
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	55,040	16,85	927,42
19	M	5833137000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 d	t	91,917	16,55	1 521,23

4 - Vodorovné konštrukcie

492,61

20	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	13,760	35,80	492,61
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

8 - Rúrové vedenie

5 285,70

21	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	16,98	16,98
22	M	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	1,000	68,70	68,70
23	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	16,80	16,80
24	M	4227371030	Hydrant podzemný STANDART PN-10-asfaltový lak DN 80/ 1250 CAMPRI	ks	1,000	275,50	275,50
25	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	185,000	0,70	129,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	185,000	4,68	865,80
27	K	893222111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1,50 do 2,50 m2	ks	1,000	2 955,00	2 955,00
28	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	35,89	35,89
29	M	5524218300	Poklop hydrantový	ks	1,000	55,74	55,74
30	K	722212114	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 80	súb	1,000	42,80	42,80
31	M	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	1,000	159,80	159,80
32	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	42,60	42,60
33	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	27,80	27,80
34	K	722212115	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 100	súb	1,000	62,02	62,02
35	M	4222370900	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm	ks	1,000	211,52	211,52
36	M	4229124000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	1,000	43,50	43,50
37	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	27,80	27,80
38	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	9,40	18,80
39	M	5482302200	Tabuľka označovacia	ks	2,000	4,50	9,00
40	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	185,000	1,19	220,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 773,94

41	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	150,000	9,55	1 432,50
42	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	10,860	5,89	63,97
43	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	10,860	1,00	10,86
44	K	PC poplatok2	Poplatok za uloženie sutiny na skládku	t	10,860	24,55	266,61

99 - Presun hmôt HSV

3 971,37

45	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	136,708	29,05	3 971,37
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

4 594,09

23-M - Montáže potrubia

4 463,37

46	K	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	185,000	3,60	666,00
47	M	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	185,000	8,10	1 498,50
48	K	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	13,000	55,45	720,85
49	K	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	6,000	7,55	45,30
50	M	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	6,000	26,14	156,84
51	K	230203152	Montáž kolena W30 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	7,55	7,55
52	M	2861615200	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 30° W 30° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	75,55	75,55
53	K	230203167	Montáž kolena W45 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	6,50	6,50
54	M	2861616700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 45° W 45° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	75,80	75,80
55	K	230203188	Montáž kolena W90 st.elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	7,55	7,55
56	M	2861618800	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	76,80	76,80
57	K	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	17,50	17,50
58	M	2861621300	FRIALEN T-kus PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	98,40	98,40
59	K	230203732	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	7,55	7,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	2861673200	FRIALEN integr lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	135,40	135,40
61	K	230203733	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,55	15,10
62	M	2861673300	FRIALEN integr lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	184,60	369,20
63	K	230203819	Montáž kusa SA 110/90	ks	1,000	7,55	7,55
64	M	2861681900	FRIALEN Elektrotvarovkový SA-kus 110/90	ks	1,000	85,40	85,40
65	K	230203969	Montáž krytky B Kappe uzatváracej PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	7,55	7,55
66	M	2861696900	FRIALEN uzatváracia krytka B Kappe PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	42,40	42,40
67	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	4,000	9,87	39,48
68	M	5534644100	Stĺpik z ocelevej rúrky SL 1 H 165 cm s betonovou pätkou	ks	4,000	25,40	101,60
69	K	230250001	Montáž kontrolného meracieho vývodu napätového KVO	ks	2,000	99,50	199,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

130,72

70	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	172,000	0,62	106,64
71	M	2830002000	Fólia biela v m	m	172,000	0,14	24,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad C1

JKSO:

Miesto: Šarišská Trstená

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

GASMONTA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Leško

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.08.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36477613

IČO DPH:

SK2020001632

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	11 592,70
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	11 592,70
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 592,70	2 318,54

Cena s DPH	v	EUR	13 911,24
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad C1

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	11 592,70
HSV - Práce a dodávky HSV	9 850,38
1 - Zemné práce	3 656,16
4 - Vodorovné konštrukcie	157,52
8 - Rúrové vedenie	4 431,60
99 - Presun hmôt HSV	1 605,10
M - Práce a dodávky M	1 742,32
23-M - Montáže potrubia	1 700,52
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	41,80
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 592,70

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 06 Rozvodné potrubie

Časť: Rad C1

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 592,70

HSV - Práce a dodávky HSV

9 850,38

1 - Zemné práce

3 656,16

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,800	1,65	14,52
2	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100 do 1000 m3	m3	35,200	10,58	372,42
3	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	35,200	1,00	35,20
4	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	35,200	23,25	818,40
5	K	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	35,200	2,10	73,92
6	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	176,000	3,50	616,00
7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	176,000	1,80	316,80
8	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m - ornica	m3	8,800	2,60	22,88
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m - prebytočný výkop	m3	22,000	3,95	86,90
10	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	22,000	2,95	64,90
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	22,000	1,20	26,40
12	K	PC poplatok1	Poplatok za uloženie zeminy na skládky	m3	22,000	11,50	253,00
13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	48,400	3,55	171,82
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,600	16,85	296,56
15	M	5833137000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 d	t	29,392	16,55	486,44

4 - Vodorovné konštrukcie

157,52

16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,400	35,80	157,52
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

8 - Rúrové vedenie

4 431,60

17	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	16,98	16,98
18	M	5525572000	Koleno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	1,000	68,70	68,70
19	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	16,80	16,80
20	M	4227371030	Hydrant podzemný STANDART PN-10-asfaltový lak DN 80/1250 CAMPRI	ks	1,000	275,50	275,50
21	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	55,000	0,70	38,50
22	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	55,000	4,68	257,40
23	K	893222111	Šachta armatúrna z простého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1,50 do 2,50 m2	ks	1,000	2 955,00	2 955,00
24	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	35,89	35,89
25	M	5524218300	Poklop hydrantový	ks	1,000	55,74	55,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	722212114	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 80	súb	1,000	42,80	42,80
27	M	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	1,000	159,80	159,80
28	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	42,60	42,60
29	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	27,80	27,80
30	K	722212115	Montáž prírubového vodovodného posúvača so zemnou súpravou a poklopom DN 100	súb	1,000	62,02	62,02
31	M	4222370900	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm	ks	1,000	211,52	211,52
32	M	4229124000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	1,000	43,50	43,50
33	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	27,80	27,80
34	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	9,40	18,80
35	M	5482302200	Tabuľka označovacia	ks	2,000	4,50	9,00
36	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	55,000	1,19	65,45

99 - Presun hmôt HSV

1 605,10

37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	55,253	29,05	1 605,10
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

1 742,32

23-M - Montáže potrubia

1 700,52

38	K	230180028	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 110 x 6.2	m	55,000	3,60	198,00
39	M	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	55,000	8,10	445,50
40	K	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,55	15,10
41	M	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	26,14	52,28
42	K	230203732	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	7,55	7,55
43	M	2861673200	FRIALEN integr lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	135,40	135,40
44	K	230203733	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,55	15,10
45	M	2861673300	FRIALEN integr lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	184,60	369,20
46	K	230203819	Montáž kusa SA 110/90	ks	1,000	7,55	7,55
47	M	2861681900	FRIALEN Elektrotvarovkový SA-kus 110/90	ks	1,000	85,40	85,40
48	K	230203969	Montáž krytky B Kappe uzatváracej PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	7,55	15,10
49	M	2861696900	FRIALEN uzatváracia krytka B Kappe PE 100 SDR 11 DN 110	ks	2,000	42,40	84,80
50	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	2,000	9,87	19,74
51	M	5534644100	Stĺpik z ocelevej rúrky SL 1 H 165 cm s betonovou pätkou	ks	2,000	25,40	50,80
52	K	230250001	Montáž kontrolného meracieho vývodu napätového KVO	ks	2,000	99,50	199,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

41,80

53	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	55,000	0,62	34,10
54	M	2830002000	Fólia biela v m	m	55,000	0,14	7,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 07 Elektrická prípojka NN k vodojemu

JKSO:

Miesto: Šarišská Trstená

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

GASMONTA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Leško

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.08.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36477613

IČO DPH: SK2020001632

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	3 393,70
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 393,70
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 393,70	678,74

Cena s DPH	v EUR	4 072,44
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 07 Elektrická prípojka NN k vodojemu

Miesto: Šarišská Trstená

Dátum: 10.08.2021

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Leško

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 393,70
M - Práce a dodávky M	3 393,70
21-M - Elektromontáže	1 868,00
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 525,70
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 393,70

ROZPOČET

Stavba: Šarišská Trstená - Zásobovanie vodou

Objekt: SO 07 Elektrická prípojka NN k vodojemu

Miesto: Šarišská Trstená Dátum: 10.08.2021
 Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená Projektant:
 Zhotoviteľ: GASMONTA s.r.o. Spracovateľ: Jozef Leško

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 393,70

M - Práce a dodávky M

3 393,70

21-M - Elektromontáže

1 868,00

1	K	HZS-003	Montáž	hod	10,000	30,50	305,00
2	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	4,000	42,80	171,20
3	M	Pol1	Kábel 1-NAYY-J 4x150	m	0,000	0,00	0,00
4	M	Pol2	AYKY-J 4x16	m	360,000	2,98	1 072,80
5	M	Pol3	Elektromerový rozvádzač RE	ks	1,000	124,00	124,00
6	M	Pol4	Rozvádzač	ks	1,000	195,00	195,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 525,70

7	K	460200175	Káblova ryha 350x900 mm	m3	92,000	8,50	782,00
8	K	460420022	Obsyp pieskom	m3	61,000	3,40	207,40
9	K	460560175	Zásyp káblovej ryhy 350x1000 mm	m3	31,000	2,80	86,80
10	M	--.11	Piesok	m3	31,000	14,50	449,50